q̄as p̄cipali effectus - sic a' hñal
tas rpi sp̄iale nō influit in uos. si
alio modo ut dñm ē.
Quinto. q̄t. utrū in ipso req̄
uiratur aliqua virtus. gra adh̄ q̄
sit caput. et ut q̄ nō q̄ q̄. ad col. i. et
h̄ point in r̄lo c̄mīd̄ tñm. q̄ o plā
enit in ipso ogn̄ p̄le m̄ndicium h̄itare
ut. in antiquo supradictū p̄. si om̄is ple
m̄ndicis dimitissim̄ r̄p̄m̄ in h̄itare ex
umōne ergo p̄t v̄monē nō requiratur
aliqua ḡm̄ ad h̄ q̄ sit capd̄. **R** ip̄c
capd̄ esse ē s̄ ad uerū solito a patr̄
op̄o aū h̄marioris emis. sc̄lare. nob̄
om̄lit. ut domi' dñc s̄ q̄ huic m̄n̄is q̄
m̄st̄m̄ dūntatis erat cum q̄. m̄st̄d̄
nō regnare q̄s h̄itare. s̄ si tu m̄m̄
ap̄uequali agere uero n̄ q̄ m̄rpo ad h̄
q̄ c̄et. capd̄ illa h̄itual. gra requiriatur
Il dñp̄ alius dñs atq̄ alic̄ pot̄
ee sc̄lubas. uno m̄o s̄ q̄ agit. ut p̄lo
ua sin gl̄ris. sic ad h̄ q̄ em̄s atq̄ s̄
ul̄ alic̄ m̄toria ēē possit requiritur.
gra aho m̄o ut p̄ cois alic̄ sit m̄st̄re
qm̄ sc̄lubanta dispensando r̄ oides
quas exp̄loua esse. deo fidunt adsa
litem aliorū op̄untur ad h̄ nō requiri
tur aliqua ḡf̄ḡ. s̄z solūm̄ p̄nas. ul̄ q̄a
tus fuit. n̄. h̄. nō solūm̄ pl̄nos. s̄z
p̄malos. ip̄c a' m̄st̄m̄ ē esse capd̄
ossidetur ut p̄lona c̄d̄ m̄m̄. i. n̄c̄. ob
tinent om̄is esse m̄st̄. ergo ad h̄ q̄
c̄et capd̄ h̄ituali gra. nō in d̄igend̄
R ip̄c fuit capd̄ esse. s̄ q̄ em̄s in
tūm̄ fuit m̄st̄m̄ sic. n̄. m̄d̄a in h̄q̄
esse uuln̄e p̄tent ad delictum om̄i p̄
corpori. Si m̄tiorū eius n̄ finitatem̄
no h̄ire erga h̄ituali. que finita e
rit. ergo. ip̄c n̄ fuit caput r̄one alic̄
h̄ituali gra. **R** ip̄c ē capd̄ esse in q̄
ē de ih̄om̄ m̄ediorū s̄. m̄ediorū de
i h̄oi ē m̄gitum̄ ē medius utē dñm̄ t̄
h̄oies h̄is etiū do dūntareiū cu h̄oi
uibz h̄uancitatem̄ q̄ q̄m̄dem̄ ē p̄ v
inonēni. ergo sola v̄mo abh̄ h̄ituli
ḡm̄ sufficit ad capitis. **R** unius
ab uia ē uita gra ali ē natū ale ergo
in una q̄ia una ē gra. uita gra que
n̄ta ale ergo in una q̄ia una ē gra
ita uirpo p̄t ḡm̄. que ē em̄s. ut
singula r̄o p̄lona no requiratur aliqua
h̄itual. gra q̄ sit capd̄. **R** ex
ip̄c ē capd̄ q̄ influit in esse. mensis

Si ipse natus non possit quicquam nisi gaudi
naturae est deus et homo ergo non re
quiritur gaudi naturae sed sit caput. sed si
ex sola naturae ut sit sed est quod deo dep
lentibus emus nos omnis antipodus
grauis per gratiam et ita gaudi aliud habet p
er in nos gaudi refudit. **P**er caput cor
pis natus dicitur ut enim capite
corpis naturaliter requiritur ut sit meo
viro sensim a plenitudine ad hunc gaudi
in membra resiliat possit ergo et in ipso
ad hunc sit caput requiritur gaudi plenitu
do. **P**er dico. n. ca. tel. se fatigare quod illi qui
sunt alios illuminantes per fidientes et per
gantes per hunc lumen puritate et perfectio
ni. Si ipse natus est caput esse pur
gant per suorum illuminat per fidem ergo
est ad hunc sit caput quod in eo sit gaudi plen
tudo. **P**er hunc sit virtus lucidus et perfectus.
G. d. q. sit dicit datus illuminans et
qui natus dicitur sunt et id accedes eius
nobis poterit esse salubris in quantum ergo
spale dicitur natus sicut opertur. **D**omi
nus spiritus omnium ipsius ad diuitias
esse una quod a causa tanto adeo plenus w
iuitate eius partipiat quanto ad eius vo
iuitatem appinquatur ut per dico. v. m. a.
col. **I**psa illuminans ipsi est ipso
quod plus natus et spiritus dicitur est
omnes dicitur voluntatem dianam
per suorum per dominum gaudi domini ex quo per
naturae natus sunt ut non solum gaudi
naturae sed et per corpora magis illuminans lumen
sol ad alia transire et quod ipse natus est
rurale et quotdam effectus gaudi natus
est inde est quod ipse est per suorum quotdam
omnis gaudi et illuminans sic deus est pa
cium omnis. **V**isit in deo omnis cendip
fetto ad ducentum ita in ipso omnis gaudi
plenitudo iunctus iunctus per hunc non
solum ipse possit agere sed alios in gaudi
ad ducentum et caput eius iunctus iunctus.
naturae non solum est in sensuia ad
quod sentit pulsuum auditum tactum et
hunc sensus sed et in eo ut in radice et
in alia natura sensus definitur sic ergo
vita et eadem gaudi voluntate in ipso dicitur gaudi
vivens natus agitur ne diuitias
vivere et per suorum natus per suorum refra
gio in alios ad salutem singularis vo
pem in quodam ad opem autem per finibet
Ad ipsum ergo dicitur quod in ipso iunctus duplex

plenitudo una diuitias sed quod ipse est plenitudo
deus alia gaudi sed hunc per plenus gaudi in
matis et debet plenitudo loquitur apostolus
ad talis et deputata cum col. ha. ha. ha. prima
terruuntur et eam gaudi capitales oportet.

Ad. ii. d. q. nesciunt natales quale est secundus
hunc non indiget in istum et aitiam quale
suum indiget et tale in istum diuitias ha
bentia non in ipso. **A**d. iii. d. q. nesciunt esse si
agit nasciuntur quod ex propria non inveni
evidenter alii. sed non meo non requi
ritur gaudi personalis. sed sol auctor ordinis
per quod est in natura constitutus ipse est opa
tus et mundum salutem quod ex propria inveni
eo optant quod meo est. gaudi plenitudo.

Ad. iv. d. q. quis invenit per quod datur inven
titas id in beatitudine dignitate plene tibus
in natura sit et gaudi voluntati sicut qua inveni
eo non potest. **A**d. v. d. q. ipse est mediator dei
ab hominibus et humanum non invenitum cum hominibus
sit passibiliter cui deo vero iustitiam quod
meo per gaudi et non requiritur per vivere
voluntas gaudi in ipso ad hunc sit mediator et in
potest. **A**d. vi. d. quoniam et eadem gaudi
voluntas dicitur est gaudi voluntatis et singularis
plene et vivere per modum supinus deli
ctus. **A**d. vii. d. quod in ipso iustitiae ad hunc
sit caput ultra natura tamen ex propria uno
ne dñe non ad humanam sequitur in huma
na quodam plenitudo erga in alios re
duxitia sunt atque ipso **V**trum ipse iuste
ritur utrum per potest
men potest et non quod non oecum non natus
liberitate autem potest que in deitate
sit ut ad multas; h. ar. in ipso determinato
se habet quod bonum ergo men non potest
sit. **P**er quod opus recipiens ad receptum
tum eadem est invenit ad propria. quod ab
metitur a deo. ut recipiat quod invenit. si re
cipies deo esse demidat et recepto. ut per
multa dea ergo ille qui invenit deo esse
ab aliis permissus quod deo per dicitur non potest cum ipse
sit ut per suorum gaudi non quod ipse men
non potest. **P**er illud quod debetur aliquo
non oecum non invenit. sed erit ipso ipse quod
suorum erat debetur ei impossibilitas
naturae et corporis ergo ista ipse non invenit.
Per unum respectu eorum quod natus a
sequitur quod naturali ordine. quod natus
est per eum quod ex voluntate alii reddunt
quod invenit. sed gloria corporis quodam natu
ri ordine et erga alii ut ut pange. in
epula ad drosorum ergo cum ipse est be

q. natus additum.

quantum ad aliquid ut poterit qui ducatur
fructus uidentur quod glau corporis ueru
poterit. **P**ut ut ipse cui passionem habet
glau aut enod corporis ma tali qui nunc se
ingredi si stultus uideatur glau corporis
ergo nec ipse uiret. **D**uo ut et idem
principium ueritatem et non potest esse id
pium et pium mendicatio: certus est
autem ut ipso ad pium etiam pertinebat que
ut de pfectione de attitudine cum pe
culi fueretur ergo poterat esse pium
mendi omnia at iustum est exactione
ut ergo non poterat esse pium in ipso
iustum se non poterit. **R**enoco pmo
in deno: postius si iustum p pium ref
piat le attitudinem aie qd ipse non uinit
qua ab iniusti. **C**ontra eam hinc et
go nec ad aliud uiri poterit. **S**i dicit qd
ut p. sup illud apia me dñe dicit gl. eccl.
pium qui faciunt ut etiam aurum ergo
est uinit. **P**anq; reddetur mites a
liqua pium opib; metitur. si ipso pp im
militare passionis reddetur est mites ex
aliquid. ut p. p. n. pp qd dñs exaltat
ut id ergo ipse uinit. **S**ic fuit et
actus ophensio ita iustum iustus
si ipse fruobatur iniquum ophensor
ergo uiuebat iniquum matr. **E**d
dñ qd ipse non uinit an passionem qui erat
iustor ophensor qd sic p. ad iustum uid
dno requiratur. si statim iumentis et fad
mis inaudi ad statum quidam iumentis
requirunt qd desit. sibi id qd uiri dñ qd
me quidam dicunt qd id poterit id
quiam hinc facit dñs de angelis qd bñndi
uem qd sibi ait glau accepit uenerit
popa legica qd aita nos faciat. si hinc no
nq dñ. vñ pp primo dno. qd uatur plo
in aug. p. qd s. pelagianos pbat glau qd
nito tñde non posse. quia an glau illa sit
nisi mala cum an glau bono sit im
piss et mites mpm no glau. si pena de
betur possit u. dñs qd glau quod metitur
popa que post acceptam glau facit so
q. dñ rōni uiri. uiri iustum est ca p
nisi no quidam pmod cñc final sit. ne
mag. pium est ca uiri. si mag. predice
com ad tam efficienti iniquum nimi
facit dignum pimo et p. ad pium dispo
nit id an qd ca p modum efficientis;
ullo modo poterit postis tpi eo cuius est
ca uiri si poterit qd aliquis uetur qd iam
ut qd uiru aliquis p accepto bene

hinc dñs suo hinc mag. p. rōni glau
accordio qd uiri facilius uideatur re
quiritur ex ipso natura et ipso qd ipso
natura. qd quia etiam pium qui dñs noster
no potest nisi sit dñs su geno. sicut sumus
actui quatuor pium pmo dare potest. **E**go et
dñs su actus p. ar. dñ natura hinc factus
le ar. requiritur ad uendum ipso ipso
glau. quia cum pium bñndim sicut
tem hinc ait excedit p naturalia pma
ad illud nescit homo no potest qd re
quiritur glau p. qd uiri potest. **A**utem omnia in
ipso fuerit definitum ad. cor. que addit
attitudinem pfectum requiritur et in paf
abilibus aie glau corporis. id cum noster
erat sicut in ipso factus natura esse no
lumentis care et factus glau pp plenari
dñm glau et id uiri potest. **A**do pium
ergo dñ qd liber ait et a deciatur ad u
mua s. g. i. m. qd s. ad bonum no ei est
deciam ad unum s. uiri potest tu h. u. id
fuit et no factus id libens in eo remanebit
que et quiritur ad uendum. **A**d. p. dñ
qd beatitudinem aie id cum erat opte
ser ad uinit. si sol. bñndiem corporis cum
possibilitatem aie qd o. de erant. **A**d
u. dñ. qd ipse no uinit aliud quasi sibi
no debitorum. ut fiet ei debitorum sic ho
miles in pmo actu uirorio nientur
in itin. ut id qd erat debitorum fuit ma
g. debitorum sicut mibus quoq; glau ange
tur. si ut id qd erat buo mo debitorum fuit
glau fuit ei alio no debitorum uoue ui
ta. **A**d. u. dñ. qd glau corporis sequitur
ergla aie qui aia e qd modo glau
et ordinem ad deum et su ordinem ad
corpus sic quia ipse dñ erat glau
ta. si sol. u. ordine ad deum suu fuit qd
forma corporis possibilius erat. **A**do dñ
qd aie sicut in patria sicut totaliter ex
statu uirato. qd iam sicut et beate pmo
com et p. possibilitem qd de aia p. non e
ut et id no e illa. **A**d. vi. dñ. qd tam
quartum est dese ipso uati est uendi pia
pium. si qui no est uendi p. uapuum.
pp hinc qui est qd uendi statu sicut p
descis uapua ipse aliud erat extra
statu uendi. qd matu operat id en
tute eadem fruobatur uelat hinc
et eadem uoluntate nec erat idem pia
cipiam uiri et pium. qui no uiuebat glau
au aie ad qd uiuer caritas. si glau
corpis. ut deu. qd illa

quarantatem gr̄e r̄p̄. q̄ p̄ c̄ s̄lī
p̄ illo quo p̄intis datur p̄o reddit
q̄ gratia detur si ergo ip̄e uob̄ iusti-
tiaem nūnit ut q̄ nō gratia iustitiae
uine adeo i sic gr̄a uō erit gr̄a ergo
uob̄ uōnt̄ si d̄ ip̄e p̄ uob̄ s̄līt̄at̄
1. 1. ip̄e c̄ p̄intis p̄ p̄t̄is uīs. Si s̄līt̄at̄
c̄ s̄lī m̄to c̄. uō pot̄ ergo ip̄e uob̄ i
uīnt̄. **E**t cap̄d si corp̄e naturali non
solū s̄. Si t̄ uenib̄s ap̄atur om̄ib̄
si ip̄e c̄ cap̄d corp̄is s̄lī. Etē ergo ens
op̄o membris iustitia fuit. **E**t ip̄e
etē sunt quasi m̄ta p̄sona. Et t̄oneb̄
iustitiae p̄dēt ex p̄sona etē loquitur at
p̄i n̄ glo. sup̄ p̄. ds dōns meus res in
me ergo i slīt̄at̄ t̄one iustitiae p̄dēt
quasi ex p̄sona aliorū uici potuit.
Se dō q̄ o p̄nis h̄uātum gr̄i iustitia
tūm ad metā etiātū q̄sequidam du
plē ualeret s̄m q̄ dō s̄unt quib̄ homo
deficit agile q̄sequit̄e quo p̄mū ēm
dignitatis p̄sonē. sic p̄. ueo q̄ uō
h̄e iustitiae qui uō ē p̄donens ne
dignis qui h̄at iustitiae etiātū i s̄līt̄at̄
opus h̄uātum ualeret ad metā etiā
o sequidam iustitiae p̄ip̄u q̄t̄am
dignitas i p̄donens iulie o sequitur
ius o securitatis glie. Sicut u. actus p̄
am cedit iugūdām aīe desonitatem
ita i actus i iugūdām iugūdām aīde
reni i dignitatem i ex hoc di iustitiae
odignūl alud p̄q̄ deficit homo aōsecu
tē glie ē q̄liq̄ i p̄dūtū iūp̄nē
eū. ut bonis qui alios ē dignis ḡi
ani nō o sequatur si ē reatus alicui
pene sic p̄. in iustitiae qui ē debito
alium pene temporalē i op̄us h̄uātum
iustitiae ordinatur ad glie q̄ali p̄
uōd̄ tūm̄dām p̄tu quo aīt̄tu pene
absolutū i ex hoc br̄ op̄us h̄uātum
iōu s̄līt̄at̄ m̄ q̄t̄am̄ ergo adit̄n̄
iōu op̄us i efficiens fuit op̄ib̄ ali
q̄z iōu. nam p̄opus alius iōu
uōd̄ tūm̄dām p̄tu quo aīt̄tu pene
uōd̄ ille qui op̄atur eo q̄ iōu dō
mālūm sp̄ualē iūfīne. nō pot̄ iō dō
ali ex q̄dīgo mēt̄ nō potuit ḡiū
ul iustitiae etiātū. Si ip̄e s̄līt̄at̄ m̄
mālūm sp̄ualē iūfīne potuit ma
lios h̄oies. vñ t̄ eius op̄us mālūm
mālūm potuit p̄donitatem ad q̄s̄
cūcūm̄ glie iō potuit alio q̄dīgo
iūfīni s̄ q̄ iūfīne mālios potuit m̄